Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5 имени Героя Советского Союза О. В. Гудкова города Георгиевска» (МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска) ОГРН 1022601168325, ИНН 2625010398 357826, Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Володарского-Урицкого-Фурманова, 120/41/103 Телефон: (87951) 2-86-40, 2-86-44, 2-60-53 http://sosh5geo.ru/

«01» июня 2023 г. № 185

Начальнику территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ставропольскому краю в г. Георгиевске и Георгиевском районе 3.П. Никулушкиной

директора МБОУ СОШ №5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска

Яхиной Е.С.

Информация о выполнении представления об устранении выявленных нарушений обязательных требований

Администрация МБОУ СОШ №5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска доводит до Вашего Сведения, что, согласно представления территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ставропольскому краю в г. Георгиевске и Георгиевском районе об устранении выявленных нарушений обязательных требований от 25.04.2023 года №24, было проведено следующее:

нарушение			Срок	результат	
1. В личных медицинских сотрудников отсутствуют с	их книжи сведения	ках	До 01.06.2023	Выполнено	
	грудников	личных медицински грудников отсутствуют	личных медицинских книж грудников отсутствуют сведения	личных медицинских книжках грудников отсутствуют сведения о	личных медицинских книжках До 01.06.2023

Директор МБОУ СОШ №5 им О.В. Судкова г. Георгиевска

Anf.

Е.С. Яхина